
Conselleria d’Hisenda, 
Economia i Administració Pública

Conselleria de Hacienda, 
Economía y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 21 de setembre de 2023, de la conselle-
ra d’Hisenda, Economia i Administració Pública, per a la 
substitució de persones integrants dels òrgans tècnics de 
selecció designats per a les proves selectives d’accés als 
cossos A1-04-06, A1-04-13, A1-07-02, A2-01, A2-04-05, 
C1-04-03, APT-APF-01, A2-02-09, A2-02-10, A2-04-04, 
corresponents a l’oferta d’ocupació pública de 2023 per 
a personal de l’Administració de la Generalitat. [2023/9728]

RESOLUCIÓN de 21 de septiembre de 2023, de la con-
sellera de Hacienda, Economía y Administración Pública, 
para la sustitución de personas integrantes de los órganos 
técnicos de selección designados para las pruebas selec-
tivas de acceso a los cuerpos A1-04-06, A1-04-13, A1-07-
02, A2-01, A2-04-05, C1-04-03, APT-APF-01, A2-02-09, 
A2-02-10, A2-04-04, correspondientes a la oferta de 
empleo público de 2023 para el personal de la Adminis-
tración de la Generalitat. [2023/9728]

Mediante la Resolución de 7 de agosto de 2023 (DOGV 9675, 
04.09.2023), de la consellera de Hacienda, Economía y Administración 
Pública, se designaron a las personas integrantes de los órganos técnicos 
de selección para el desarrollo y ejecución de las pruebas selectivas de 
acceso a los cuerpos A1-04-06, A1-04-13, A1-07-02, A2-01, A2-04-05, 
C1-04-03, APT-APF-01, A2-02-09, A2-02-10, A2-04-04, de la resolu-
ción citada, correspondientes a la oferta de empleo público de 2023 para 
el personal de la Administración de la Generalitat.

Vistas las alegaciones de las personas integrantes de dichos órganos 
técnicos de selección en el sentido de que concurrían alguna de las cau-
sas de abstención y/o de renuncia obligatoria de las establecidas en el 
artículo 23 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de régimen jurídico del 
sector público; en el artículo 67 de la Ley 4/2021, de 16 de abril, de la 
Generalitat, de la función pública valenciana; en el artículo 28 Decreto 
3/2017, de 13 de enero, del Consell, por el que se aprueba el Reglamen-
to de selección, provisión de puestos de trabajo y movilidad del personal 
de la función pública valenciana, o en las bases de las correspondientes 
convocatorias se desprende que, efectivamente, incurren en alguna de 
las causas de abstención o renuncia obligatoria de las señaladas en los 
artículos y disposiciones citados, lo que les impide atender adecuada-
mente las funciones propias de las personas integrantes de los órganos 
técnicos de selección.

Por todo lo expuesto, y en virtud de la competencia atribuida en la 
letra m del apartado 1 del artículo 8 de la Ley 4/2021, de 16 de abril, de 
la Generalitat, de la función pública valenciana, en relación con el apar-
tado 2 del artículo 28 del Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell, 
por el que se aprueba el Reglamento de selección, provisión de puestos 
de trabajo y movilidad del personal de la función pública valenciana, y 
a propuesta del director general de Función Pública, resuelvo:

Único
Designar, en sustitución de aquellas, a las personas que se indican 

en los anexos correspondientes a cada una de las convocatorias, cuyo 
órgano técnico de selección se publica nuevamente de forma íntegra.

València, 21 de septiembre de 2023.– La consellera de Hacienda, 
Economía y Administración Pública: Ruth María Merino Peña.

ANEXO I

Cuerpo superior facultativo, escala de sistemas y tecnología de la 
información, A1-04-06

Convocatoria 4/23, turno libre y 24/23 promoción interna

Titulares:
Presidencia: Carmen Serrano Durbá, personal funcionario de carrera 

del cuerpo A1-04-06.
Vocalías:
– Laura Segura Farre, personal funcionario de carrera del cuerpo 

A1-04-06.
– Isabel Martín Benítez, personal funcionario de carrera del cuerpo 

A1-04-06.
– M.ª Lourdes Herrero Gil, personal funcionario de carrera del cuer-

po A1-04-06.
Secretaría: Javier Roselló Domenech, personal funcionario de carre-

ra del cuerpo A1-01

Mitjançant la Resolució de 7 d’agost de 2023 (DOGV 9675, 
04.09.2023), de la consellera d’Hisenda, Economia i Administració 
Pública, es van designar les persones integrants dels òrgans tècnics de 
selecció per al desenvolupament i execució de les proves selectives 
d’accés als cossos A1-04-06, A1-04-13, A1-07-02, A2-01, A2-04-05, 
C1-04-03, APT-APF-01, A2-02-09, A2-02-10, A2-04-04, de la resolució 
esmentada, corresponents a l’oferta d’ocupació pública de 2023 per a 
personal de l’Administració de la Generalitat.

Vistes les al·legacions de les persones integrants d’aquests òrgans 
tècnics de selecció en el sentit que hi concorregueren alguna de les cau-
ses d’abstenció i/o de renúncia obligatòria de les establides en l’article 
23 de la Llei 40/2015, d’1 d’octubre, de règim jurídic del sector públic; 
en l’article 67 de la Llei 4/2021, de 16 d’abril, de la Generalitat, de 
la funció pública valenciana; en l’article 28 Decret 3/2017, de 13 de 
gener, del Consell, pel qual s’aprova el Reglament de selecció, provisió 
de llocs de treball i mobilitat del personal de la funció pública valenci-
ana, o en les bases de les corresponents convocatòries es desprén que, 
efectivament, incorren en alguna de les causes d’abstenció o renúncia 
obligatòria de les que figuren en els articles i disposicions esmentats, la 
qual cosa els impedeix atendre adequadament les funcions pròpies de 
les persones integrants dels òrgans tècnics de selecció.

Per tot el que s’ha exposat, i en virtut de la competència atribuïda en 
la lletra m de l’apartat 1 de l’article 8 de la Llei 4/2021, de 16 d’abril, de 
la Generalitat, de la funció pública valenciana, en relació amb l’apartat 
2 de l’article 28 del Decret 3/2017, de 13 de gener, del Consell, pel qual 
s’aprova el Reglament de selecció, provisió de llocs de treball i mobili-
tat del personal de la funció pública valenciana, i a proposta del director 
general de Funció Pública, resolc:

Únic
Designar, en substitució d’aquelles, les persones que s’indiquen en 

els annexos corresponents a cadascuna de les convocatòries, l’òrgan 
tècnic de selecció del qual es publica novament de manera íntegra.

València, 21 de setembre de 2023.– La consellera d’Hisenda, Eco-
nomia i Administració Pública: Ruth María Merino Peña.

ANNEX I

Cos superior facultatiu, escala de sistemes i tecnologia de la infor-
mació, A1-04-06

Convocatòria 4/23, torn lliure i 24/23 promoció interna

Titulars:
Presidència: Carmen Serrano Durbá, personal funcionari de carrera 

del cos A1-04-06.
Vocalies:
– Laura Segura Farre, personal funcionari de carrera del cos A1-04-

06.
– Isabel Martín Benítez, personal funcionari de carrera del cos 

A1-04-06.
– M.ª Lourdes Herrero Gil, personal funcionari de carrera del cos 

A1-04-06.
Secretaria: Javier Roselló Domenech, personal funcionari de carrera 

del cos A1-01



Suplentes:
Presidencia: Esther Lorente Navarro, personal funcionario de carre-

ra del cuerpo A1-04-06.
Vocalías:
– José Manuel Fernández De Guevara Higón, personal funcionario 

de carrera del cuerpo A1-04-06.
– Eduardo Verdia Mondéjar, personal funcionario de carrera del 

cuerpo A1-04-06.
– Francisco Javier Piqueras Murcia, personal funcionario de carrera 

del cuerpo A1-04-06.
Secretaría: María Azucena Rodríguez Pérez, personal funcionario 

de carrera del cuerpo A1-01

ANEXO II

Cuerpo superior facultativo de estadística, A1-04-13
Convocatoria 5/23 turno libre y 25/23 promoción interna

Titulares:
Presidencia: Ana María Belda García, personal funcionario de carre-

ra del cuerpo A1-04-13.
Vocalías:
– Carmen Aguado Giménez, personal funcionario de carrera del 

cuerpo A1-04-13.
– Mario Jesús Murcia Hinarejos, personal funcionario de carrera 

del cuerpo A1-04-13.
– Juan Antonio Sanchís Gozalbez, personal funcionario de carrera 

del cuerpo A1-04-13.
Secretaría: Jorge Gómez Cámara, personal funcionario de carrera 

del cuerpo A1-01

Suplentes:
Presidencia: Juan Leopoldo Julia Puig, personal funcionario de 

carrera del cuerpo A1-04-13.
Vocalías:
– Eugenia Domenech Ferrando, personal funcionario de carrera del 

cuerpo A1-04-13.
– Delia Piñero De Miguel, personal funcionario de carrera del cuer-

po A1-04-13.
– María Teresa Gilabert Fos, personal funcionario de carrera del 

cuerpo A1-04-13.
Secretaría: Paula Martínez Navarro, personal funcionario de carrera 

del cuerpo A1-01

ANEXO III

Cuerpo superior facultativo de acción social, administración de ser-
vicios sociales y socio sanitarios, escala en psicología, A1-07-02

Convocatoria 6/23 turno libre y 26/23 promoción interna

Titulares:
Presidencia: Eva Herraiz Sánchez, personal funcionario de carrera 

del cuerpo A1-07-02.
Vocalías:
– Carlos Arenos Agut, personal funcionario de carrera del cuerpo 

A1-07-02.
– Yoana Cañas De la Cuesta, personal funcionario de carrera del 

cuerpo A1-07-02.
– Lorena Benavent Briz, personal funcionario de carrera del cuerpo 

A1-07-02.
Secretaría: Pedro López-Elum Martínez, personal funcionario de 

carrera del cuerpo A1-01.

Suplentes:
Presidencia: Noelia Esparza Navarro, personal funcionario de carre-

ra del cuerpo A1-07-02.
Vocalías:
– María Blanch Rouanet, personal funcionario de carrera del cuerpo 

A1-07-02.

Suplents:
Presidència: Esther Lorente Navarro, personal funcionari de carrera 

del cos A1-04-06.
Vocalies:
– José Manuel Fernández De Guevara Higón, personal funcionari 

de carrera del cos A1-04-06.
– Eduardo Verdia Mondéjar, personal funcionari de carrera del cos 

A1-04-06.
– Francisco Javier Piqueras Murcia, personal funcionari de carrera 

del cos A1-04-06.
Secretaria: María Azucena Rodríguez Pérez, personal funcionari de 

carrera del cos A1-01

ANNEX II

Cos superior facultatiu d’estadística, A1-04-13
Convocatòria 5/23 torn lliure i 25/23 promoció interna

Titulars:
Presidència: Ana María Belda García, personal funcionari de carrera 

del cos A1-04-13.
Vocalies:
– Carmen Aguado Giménez, personal funcionari de carrera del cos 

A1-04-13.
– Mario Jesús Murcia Hinarejos, personal funcionari de carrera del 

cos A1-04-13.
– Juan Antonio Sanchís Gozalbez, personal funcionari de carrera 

del cos A1-04-13.
Secretaria: Jorge Gómez Cámara, personal funcionari de carrera 

del cos A1-01

Suplents:
Presidència: Juan Leopoldo Julia Puig, personal funcionari de car-

rera del cos A1-04-13.
Vocalies:
– Eugenia Domenech Ferrando, personal funcionari de carrera del 

cos A1-04-13.
– Delia Piñero De Miguel, personal funcionari de carrera del cos 

A1-04-13.
– María Teresa Gilabert Fos, personal funcionari de carrera del cos 

A1-04-13.
Secretaria: Paula Martínez Navarro, personal funcionari de carrera 

del cos A1-01

ANNEX III

Cos superior facultatiu d’acció social, administració de serveis soci-
als i sociosanitaris, escala en psicologia, A1-07-02

Convocatòria 6/23 torn lliure i 26/23 promoció interna

Titulars:
Presidència: Eva Herraiz Sánchez, personal funcionari de carrera 

del cos A1-07-02.
Vocalies:
– Carlos Arenos Agut, personal funcionari de carrera del cos A1-07-

02.
– Yoana Cañas De la Cuesta, personal funcionari de carrera del cos 

A1-07-02.
– Lorena Benavent Briz, personal funcionari de carrera del cos 

A1-07-02.
Secretaria: Pedro López-Elum Martínez, personal funcionari de car-

rera del cos A1-01.

Suplents:
Presidència: Noelia Esparza Navarro, personal funcionari de carrera 

del cos A1-07-02.
Vocalies:
– María Blanch Rouanet, personal funcionari de carrera del cos 

A1-07-02.



– Ana María Perales Ferrándiz, personal funcionario de carrera del 
cuerpo A1-07-02.

– Carmen Rudilla Prieto, personal funcionario de carrera del cuerpo 
A1-07-02.

Secretaría: David Martí Pachón, personal funcionario de carrera del 
cuerpo A1-01.

ANEXO IV

Cuerpo de gestión, A2-01
Convocatoria 8/23 turno libre y 28/23 promoción interna

Titulares:
Presidencia: María Carmen Bernal Rueda, personal funcionario de 

carrera del cuerpo A2-01
Vocalías:
– Ada García-Romeu Martínez, personal funcionario de carrera del 

cuerpo A2-01
– Jorge Segarra Gascón, personal funcionario de carrera del cuerpo 

A2-01
– José Manuel Rico Barba, personal funcionario de carrera del cuer-

po A2-01
Secretaría: Mónica Roselló Pérez, personal funcionario de carrera 

del cuerpo A2-01

Suplentes:
Presidencia: Teresa Emilia Barrón Calatayud, personal funcionario 

de carrera del cuerpo A2-01
Vocalías:
– M.ª Lourdes Escrivá Sanchís, personal funcionario de carrera del 

cuerpo A2-01
– Valentín Moreno Medina, personal funcionario de carrera del 

cuerpo A2-01
– Gregorio Tomás López Garcelán, personal funcionario de carrera 

del cuerpo A2-01
Secretaría: M.ª Luisa Gímenez Reche, personal funcionario de 

carrera del cuerpo A2-01

ANEXO V

Cuerpo técnico facultativo de acción social, administración de ser-
vicios sociales y socio sanitarios, escala en educación social, A2-04-05

Convocatoria 10/23 turno libre y 34/23 promoción interna

Titulares:
Presidencia: Elvira Del Moral Mira, personal funcionario de carrera 

del cuerpo A2-04-05.
Vocalías:
– Raquel Salazar Martínez, personal funcionario de carrera del cuer-

po A2-04-05.
– Vicenta Ferrer Jorques, personal funcionario de carrera del cuerpo 

A2-04-05.
– José Francisco Ramón Escartí, personal funcionario de carrera del 

cuerpo A2-04-05.
Secretaría: Guillermo Rodríguez Blasco, personal funcionario de 

carrera del cuerpo A2-01

Suplentes:
Presidencia: Silvia Montañez Girbés, personal funcionario de carre-

ra del cuerpo A2-04-05.
Vocalías:
– Silvia Del Alcázar Rico, personal funcionario de carrera del cuer-

po A2-04-05.
– Antonio Valverde González, personal funcionario de carrera del 

cuerpo A2-04-05.
– M.ª Luz Checa Cano, personal funcionario de carrera del cuerpo 

A2-04-05.
Secretaría: María Jesús Cervera Ferrer, personal funcionario de 

carrera del cuerpo A2-01

– Ana María Perales Ferrándiz, personal funcionari de carrera del 
cos A1-07-02.

– Carmen Rudilla Prieto, personal funcionari de carrera del cos 
A1-07-02.

Secretaria: David Martí Pachón, personal funcionari de carrera del 
cos A1-01.

ANNEX IV

Cos de gestió, A2-01
Convocatòria 8/23 torn lliure i 28/23 promoció interna

Titulars:
Presidència: María Carmen Bernal Rueda, personal funcionari de 

carrera del cos A2-01
Vocalies:
– Ada García-Romeu Martínez, personal funcionari de carrera del 

cos A2-01
– Jorge Segarra Gascón, personal funcionari de carrera del cos 

A2-01
– José Manuel Rico Barba, personal funcionari de carrera del cos 

A2-01
Secretaria: Mónica Roselló Pérez, personal funcionari de carrera 

del cos A2-01

Suplents:
Presidència: Teresa Emilia Barrón Calatayud, personal funcionari 

de carrera del cos A2-01
Vocalies:
– M.ª Lourdes Escrivá Sanchís, personal funcionari de carrera del 

cos A2-01
– Valentín Moreno Medina, personal funcionari de carrera del cos 

A2-01
– Gregorio Tomás López Garcelán, personal funcionari de carrera 

del cos A2-01
Secretaria: M.ª Luisa Gímenez Reche, personal funcionari de car-

rera del cos A2-01

ANNEX V

Cos tècnic facultatiu d’acció social, administració de serveis socials 
i sociosanitaris, escala en educació social, A2-04-05

Convocatòria 10/23 torn lliure i 34/23 promoció interna

Titulars:
Presidència: Elvira Del Moral Mira, personal funcionari de carrera 

del cos A2-04-05.
Vocalies:
– Raquel Salazar Martínez, personal funcionari de carrera del cos 

A2-04-05.
– Vicenta Ferrer Jorques, personal funcionari de carrera del cos 

A2-04-05.
– José Francisco Ramón Escartí, personal funcionari de carrera del 

cos A2-04-05.
Secretaria: Guillermo Rodríguez Blasco, personal funcionari de 

carrera del cos A2-01

Suplents:
Presidència: Silvia Montañez Girbés, personal funcionari de carrera 

del cos A2-04-05.
Vocalies:
– Silvia Del Alcázar Rico, personal funcionari de carrera del cos 

A2-04-05.
– Antonio Valverde González, personal funcionari de carrera del 

cos A2-04-05.
– M.ª Luz Checa Cano, personal funcionari de carrera del cos 

A2-04-05.
Secretaria: María Jesús Cervera Ferrer, personal funcionari de car-

rera del cos A2-01



ANEXO VI

Cuerpo especialistas de atención socio sanitaria, educación espe-
cial y cuidados auxiliares de enfermería, escala de educación especial, 
C1-04-03

Convocatoria 13/23 turno libre y 37/23 promoción interna

Titulares:
Presidencia: Rut López Sánchez, personal funcionario de carrera 

del cuerpo A1-01
Vocalías:
– Víctor Manuel Ruiz Alonso, personal funcionario de carrera del 

cuerpo C1-04-03
– Amparo Lorente Cháfer, personal funcionario de carrera del cuer-

po C1-04-03
– Alberto Barona Collado, personal funcionario de carrera del cuer-

po C1-04-03
Secretaría: Ana I. De La Fuente Martínez, personal funcionario de 

carrera del cuerpo A2-01

Suplentes:
Presidencia: Rafael Pérez Pellicer, personal funcionario de carrera 

del cuerpo A2-01
Vocalías:
– Ana Isabel Menéndez Ramos, personal funcionario de carrera del 

cuerpo C1-04-03
– Julio Herrera Jiménez, personal funcionario de carrera del cuerpo 

C1-04-03
– Ricardo Domínguez Egea, personal funcionario de carrera del 

cuerpo C1-04-03
Secretaría: M.ª Inmaculada López Prieto, personal funcionario de 

carrera del cuerpo A2-01

ANEXO VII

Agrupación profesional funcionarial de subalternos, APT-APF-01
Convocatoria 16/23

Titulares:
Presidencia: María Dolores Panach Gil, personal funcionario de 

carrera del cuerpo A2-01
Vocalías:
– Juan Escribano Martínez, personal funcionario de carrera del cuer-

po APT-APF-01
– Rocio Colomer Tena, personal funcionario de carrera del cuerpo 

A1-01
– David García Galán, personal funcionario de carrera del cuerpo 

APT-APF-01
Secretaría: Montserrat Tomás Dolado, personal funcionario de 

carrera del cuerpo A2-01

Suplentes:
Presidencia: Nuria Martí Bría, personal funcionario de carrera del 

cuerpo APT-APF-01
Vocalías:
– Roberto Carlos Loras Monforte, personal funcionario de carrera 

del cuerpo APT-APF-01
– Francisca Fernández Martínez, personal funcionario de carrera del 

cuerpo APT-APF-01
– Susana García Cuenca, personal funcionario de carrera del cuerpo 

APT-APF-01
Secretaría: Desamparados Pérez Barber, personal funcionario de 

carrera del cuerpo A2-01

ANNEX VI

Cos especialistes d’atenció sociosanitària, educació especial i cures 
auxiliars d’infermeria, escala d’educació especial, C1-04-03

Convocatòria 13/23 torn lliure i 37/23 promoció interna

Titulars:
Presidència: Rut López Sánchez, personal funcionari de carrera del 

cos A1-01.
Vocalies:
– Víctor Manuel Ruiz Alonso, personal funcionari de carrera del 

cos C1-04-03.
– Amparo Lorente Cháfer, personal funcionari de carrera del cos 

C1-04-03.
– Alberto Barona Collado, personal funcionari de carrera del cos 

C1-04-03.
Secretaria: Ana I. De La Fuente Martínez, personal funcionari de 

carrera del cos A2-01.

Suplents:
Presidència: Rafael Pérez Pellicer, personal funcionari de carrera 

del cos A2-01.
Vocalies:
– Ana Isabel Menéndez Ramos, personal funcionari de carrera del 

cos C1-04-03.
– Julio Herrera Jiménez, personal funcionari de carrera del cos 

C1-04-03.
– Ricardo Domínguez Egea, personal funcionari de carrera del cos 

C1-04-03.
Secretaria: M.ª Inmaculada López Prieto, personal funcionari de 

carrera del cos A2-01.

ANNEX VII

Agrupació professional funcionarial de subalterns, APT-APF-01
Convocatòria 16/23

Titulars:
Presidència: María Dolores Panach Gil, personal funcionari de car-

rera del cos A2-01.
Vocalies:
– Juan Escribano Martínez, personal funcionari de carrera del cos 

APT-APF-01.
– Rocio Colomer Tena, personal funcionari de carrera del cos 

A1-01.
– David García Galán, personal funcionari de carrera del cos APT-

APF-01.
Secretaria: Montserrat Tomás Dolado, personal funcionari de car-

rera del cos A2-01.

Suplents:
Presidència: Nuria Martí Bría, personal funcionari de carrera del 

cos APT-APF-01.
Vocalies:
– Roberto Carlos Loras Monforte, personal funcionari de carrera 

del cos APT-APF-01.
– Francisca Fernández Martínez, personal funcionari de carrera del 

cos APT-APF-01.
– Susana García Cuenca, personal funcionari de carrera del cos 

APT-APF-01.
Secretaria: Desamparados Pérez Barber, personal funcionari de car-

rera del cos A2-01.



ANEXO VIII

Cuerpo técnico facultativo, escala de promoción Lingüística, 
A2-02-09

Convocatoria 20/23 turno libre y 31/23 promoción interna

Titulares:
Presidencia: Adelina Rubio Fenollosa, personal funcionario de 

carrera del cuerpo A2-02-09.
Vocalías:
– M.ª Ángeles Giménez Campos, personal funcionario de carrera 

del cuerpo A2-02-09.
– Albert Del Toro Boiza, personal funcionario de carrera del cuerpo 

A2-02-09.
– Xavier Gallego Huguet, personal funcionario de carrera del cuer-

po A2-02-09.
Secretaría: María Amparo Alonso García, personal funcionario de 

carrera del cuerpo A2-01

Suplentes:
Presidencia: Ana Eva Peig Gómez, personal funcionario de carrera 

del cuerpo A2-02-09.
Vocalías:
– Manuel Caballero Calabuig, personal funcionario de carrera del 

cuerpo A2-02-09.
– Manuel Planells Castelló, personal funcionario de carrera del 

cuerpo A2-02-09.
– Beatriu Espuig Navarro, personal funcionario de carrera del cuer-

po A2-02-09.
Secretaría: Aroa Bosch López, personal funcionario de carrera del 

cuerpo A2-01

ANEXO IX

Cuerpo técnico facultativo, escala técnica en archivística, bibliote-
conomía y documentación, A2-02-10

Convocatoria 21/23 turno libre y 32/23 promoción interna

Titulares:
Presidencia: Jaime Ferriols Segrelles, personal funcionario de carre-

ra del cuerpo A2-02-10.
Vocalías:
– Gloria Sevilla Díaz, personal funcionario de carrera del cuerpo 

A2-02-10.
– Javier Sanz Bernal, personal funcionario de carrera del cuerpo 

A2-02-10.
– Sandra Abad Agulló, personal funcionario de carrera del cuerpo 

A2-02-10.
Secretaría: Eduardo Navarro Tudela, personal funcionario de carrera 

del cuerpo A2-01

Suplentes:
Presidencia: Mercedes Rojas Granero, personal funcionario de 

carrera del cuerpo A2-02-10.
Vocalías:
– Olga Vázquez Jiménez, personal funcionario de carrera del cuerpo 

A2-02-10.
– María Pilar Villalba Moret, personal funcionario de carrera del 

cuerpo A2-02-10.
– Luís Miguel Haya Navarro, personal funcionario de carrera del 

cuerpo A2-02-10.
Secretaría: Joaquín Campos Pérez, personal funcionario de carrera 

del cuerpo A2-01

ANNEX VIII

Cos tècnic facultatiu, escala de promoció lingüística, A2-02-09

Convocatòria 20/23 torn lliure i 31/23 promoció interna

Titulars:
Presidència: Adelina Rubio Fenollosa, personal funcionari de car-

rera del cos A2-02-09.
Vocalies:
– M.ª Ángeles Giménez Campos, personal funcionari de carrera del 

cos A2-02-09.
– Albert del Toro Boiza, personal funcionari de carrera del cos 

A2-02-09.
– Xavier Gallego Huguet, personal funcionari de carrera del cos 

A2-02-09.
Secretaria: María Amparo Alonso Garcia, personal funcionari de 

carrera del cos A2-01

Suplents:
Presidència: Ana Eva Peig Gómez, personal funcionari de carrera 

del cos A2-02-09.
Vocalies:
– Manuel Caballero Calabuig, personal funcionari de carrera del 

cos A2-02-09.
– Manuel Planells Castelló, personal funcionari de carrera del cos 

A2-02-09.
– Beatriu Espuig Navarro, personal funcionari de carrera del cos 

A2-02-09.
Secretaria: Aroa Bosch López, personal funcionari de carrera del 

cos A2-01

ANNEX IX

Cos tècnic facultatiu, escala en arxivística, biblioteconomia i docu-
mentació, A2-02-10

Convocatòria 21/23 torn lliure i 32/23 promoció interna

Titulars:
Presidència: Jaime Ferriols Segrelles, personal funcionari de carrera 

del cos A2-02-10.
Vocalies:
– Gloria Sevilla Díaz, personal funcionari de carrera del cos A2-02-

10.
– Javier Sanz Bernal, personal funcionari de carrera del cos A2-02-

10.
– Sandra Abad Agulló, personal funcionari de carrera del cos 

A2-02-10.
Secretaria: Eduardo Navarro Tudela, personal funcionari de carrera 

del cos A2-01.

Suplents:
Presidència: Mercedes Rojas Granero, personal funcionari de car-

rera del cos A2-02-10.
Vocalies:
– Olga Vázquez Jiménez, personal funcionari de carrera del cos 

A2-02-10.
– María Pilar Villalba Moret, personal funcionari de carrera del cos 

A2-02-10.
– Luís Miguel Haya Navarro, personal funcionari de carrera del cos 

A2-02-10.
Secretaria: Joaquín Campos Pérez, personal funcionari de carrera 

del cos A2-01



ANEXO X

Cuerpo técnico facultativo de acción social, administración de ser-
vicios sociales y socio sanitarios, escala en trabajo social, A2-04-04

Convocatoria 22/23 turno libre y 33/23 promoción interna

Titulares:
Presidencia: María José Plaza García, personal funcionario de carre-

ra del cuerpo A2-04-04.
Vocalías:
– María José Sorolla Carbonell, personal funcionario de carrera del 

cuerpo A2-04-04.
– David Gimeno Sanevaristo, personal funcionario de carrera del 

cuerpo A2-04-04.
– María Ángeles Navarro Peralta, personal funcionario de carrera 

del cuerpo A2-04-04.
Secretaría: Luís Alejandro Pérez Esteve, personal funcionario de 

carrera del cuerpo A2-01

Suplentes:
Presidencia: María Carmen Gonzalvo Cebrián, personal funcionario 

de carrera del cuerpo A2-04-04.
Vocalías:
– María Martinez Pascual, personal funcionario de carrera del cuer-

po A2-04-04.
– María Teresa Barberá Sanchis, personal funcionario de carrera del 

cuerpo A2-04-04.
– Consol Barberá Guillem, personal funcionario de carrera del cuer-

po A2-04-04.
Secretaría: Josefa Melero García, personal funcionario de carrera 

del cuerpo A2-01

ANNEX X

Cos tècnic facultatiu d’acció social, administració de serveis socials 
i sociosanitaris, escala en treball social, A2-04-04

Convocatòria 22/23 torn lliure i 33/23 promoció interna

Titulars:
Presidència: María José Plaza García, personal funcionari de carrera 

del cos A2-04-04.
Vocalies:
– María José Sorolla Carbonell, personal funcionari de carrera del 

cos A2-04-04.
– David Gimeno Sanevaristo, personal funcionari de carrera del 

cos A2-04-04.
– María Ángeles Navarro Peralta, personal funcionari de carrera 

del cos A2-04-04.
Secretaria: Luís Alejandro Pérez Esteve, personal funcionari de car-

rera del cos A2-01

Suplents:
Presidència: María Carmen Gonzalvo Cebrián, personal funcionari 

de carrera del cos A2-04-04.
Vocalies:
– María Martinez Pascual, personal funcionari de carrera del cos 

A2-04-04.
– María Teresa Barberá Sanchis, personal funcionari de carrera del 

cos A2-04-04.
– Consol Barberá Guillem, personal funcionari de carrera del cos 

A2-04-04.
Secretaria: Josefa Melero García, personal funcionari de carrera del 

cos A2-01.


		2023-09-26T13:39:48+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




